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RESULTADO FINAL RETIFICADO 
 

 

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA 
 

TODAS AS ALTERAÇÕES ESTÃO DESTACADAS EM AMARELO 

LEGENDA: 
Classificado conforme item 4.12 – candidato cotista assume a vaga na Ampla devido suas notas, liberando a vaga na cota para o próximo cotista. 
Classificado conforme item 7.11 – candidato assume uma vaga que não foi preenchida em outros grupos, remanejamento seguindo ordem alfabética 
dos grupos B, C, D, E, F,G, H, I.  
Classificado pela cota – apesar de ter o nome na Ampla o candidato já está classificado no grupo de cota escolhido na inscrição 
Classificado – candidato assume a vaga ofertada pelo grupo de concorrência conforme item 1.2 Quadro de vagas 
Lista de espera – candidato deve aguardar alguma desistência no período de matrícula 

 

 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO INTEGRAL 

 

A: Ampla concorrência 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 20512 LAVÍNIA BEATRIZ SILVA CRUZ Classificado(a) 

2 22029 IURI DA SILVA SANTANA Classificado(a) 

3 21645 FERNANDO JOSE ALVES DOS SANTOS Classificado(a) 

4 25129 GABRIELY DE SOUZA RODRIGUES Classificado(a) 

5 21436 VINICIUS ALVES DA SILVA SANTOS Classificado(a) 

6 24825 SABRYNA SILVA ROMUALDO Classificado(a) 

7 24713 EMILLY RAYANE SOARES DO NASCIMENTO Classificado(a) 

8 22271 BIANCA DE SA ALVES Classificado(a) 

9 22481 LARA JESSICA GOMES DOS SANTOS Classificado(a) 

10 23596 ARTUR GUIMARAES BRANDAO Classificado(a) 

11 22379 TALYTA LAYLA CARVALHO BARBOSA Classificado(a) 

12 22973 NIVEA ASHELEY DO NASCIMENTO SANTOS Classificado(a) 

13 24792 LUIS MIGUEL BARROS GRACILIANO Classificado(a) 

14 23871 PIETRO EMMANUEL GOMES MENDES Classificado(a) 

15 24569 BRUNA GEOVANA MENDES DE SOUZA Classificado(a) 

16 22382 ANA JULIA DA SILVA BRANDAO Classificado(a) 

17 22642 ANA CECILIA DA SILVA CAFE Classificado(a) 

18 22291 IGOR DIEGO DA SILVA VASCONCELOS Classificado pela cota 

19 22843 IGOR GABRIEL ARAUJO BRANDAO Classificado pela cota 

20 25130 VITÓRIA RAIANE FIRMINO DA SILVA SOUZA Lista de espera 

21 24455 ICARO RENNAN ALENCAR OLIVEIRA Classificado pela cota 

22 24747 SAMUEL ARAÚJO GOMES DIAS Classificado pela cota 

23 22189 RENATO MACIEL MEDRADO Lista de espera 

24 24877 GUSTAVO WALLACE ALVES SANTANA DE OLIVEIRA Lista de espera 

25 22282 BEATRIZ GUIMARAES BRANDAO Lista de espera 

26 22229 STEPHANNY LAVINIA PACIFICO DE ALBUQUERQUE Lista de espera 

27 22284 HAGTHA THAYSLANNE BARROS LIMA Classificado pela cota 

28 24230 VITOR EMANOEL GOMES DE SA TORRES Lista de espera 

29 21139 YRIS COELHO DOS SANTOS Classificado pela cota 

30 21188 ANA JULIA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

31 21137 SUZANA VITORIA GOMES BRANDAO Lista de espera 

32 22002 MURILO ARAUJO OLIVEIRA Lista de espera 



 

Classificação Inscrição Nome Situação 

33 25133 WANESSA RAVENA MARQUES MIRANDA DE FRANÇA Lista de espera 

34 24763 BRUNA OLIVEIRA CAVALCANTE Classificado pela cota 

35 22750 STHEFANY GOMES DOS SANTOS Classificado pela cota 

36 21255 ANNA KASSIA DA CONCEICAO GOMES Lista de espera 

37 21985 CALINE FERREIRA SANTOS Classificado pela cota 

38 25114 JOAO VITOR BARBOSA DE SOUZA SILVA Lista de espera 

39 21080 MONALISA XAVIER DOS SANTOS Lista de espera 

40 21149 ANA JULIA COELHO DA SILVA Classificado pela cota 

41 21142 RAUL DA SILVA MEDRADO Classificado pela cota 

42 24512 MATHEUS ARAUJO VARJAO Lista de espera 

43 22170 RIQUELMY LINO DE LIMA Lista de espera 

44 22069 RAYLANY LOPES DE ARAUJO Classificado pela cota 

45 22866 MATHEUS TORQUATO GENOVEZ Lista de espera 

46 24231 JOAO ANGELO GOMES LEITE Lista de espera 

47 24132 ARTHUR SAMARCOS TELES PIMENTEL Classificado pela cota 

48 23019 SARA BEATRIZ JAQUES RODRIGUES Classificado pela cota 

49 25226 LUIZ FERNANDO ALVES DE BARROS FIUZA Lista de espera 

50 23084 ITALO LORAN MENDES CARVALHO Classificado pela cota 

51 23952 CARLOS FRANCISCO ARAUJO SANTOS Lista de espera 

52 24238 ELOA AURELINO Lista de espera 

53 22286 ERONILDES GONCALVES DANTAS Classificado pela cota 

54 25359 RITA DE CASSIA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

55 25396 JHENEFFE PRISCILA DA LUZ ALVES Classificado pela cota 

56 25137 EVELLYN PHELLOMENA RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

57 24241 JOAO PEDRO FERREIRA SILVA Lista de espera 

58 24130 PAULA ALLYCA VASCONCELOS DE SOUZA Lista de espera 

59 23161 ALLISSON RENAM DOS SANTOS RIBEIRO Lista de espera 

60 24260 MIRELLY YASMIM DOS SANTOS CARVALHO Lista de espera 

61 24139 GABRIEL TELES DA CONCEICAO Lista de espera 

62 25198 FRANCIELE PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

63 24145 RAISSA BRITO DE SOUZA Lista de espera 

64 23485 FRANCISCO ALBERTO FREIRE VIDAL Lista de espera 

65 22100 GABRIEL FERNANDO BALDEZ AZEVEDO Lista de espera 

66 24136 EMILLY MARIA PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera 

67 22367 PAULO CESAR MARTINS DA MATA Lista de espera 

68 24485 WENDIO MIKEEL DE SOUZA Lista de espera 

69 24137 EMANOEL MISSIAS PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera 

70 25258 BEATRIZE EMANUELY BARBALHO DE SOUZA Lista de espera 

71 23148 EVELLYN GABRIELY DA SILVA SANTOS Lista de espera 

72 23339 AMANDA GUIMARAES DA SILVA Lista de espera 

73 23640 MICAELE DA SILVA SANTOS Lista de espera 

74 24224 RENAN GOMES SILVA Lista de espera 

75 24120 JOAO PEDRO DA SILVA SOUZA Lista de espera 

76 24317 RIAN CAMPOS NASCIMENTO Lista de espera 

77 22464 ANDRE SOARES SILVA Lista de espera 

78 24248 VITÓRIA LUZIA RIBEIRO DA SILVA Lista de espera 

79 23461 DANILO SIMAO DA SILVA Lista de espera 

80 25151 ANDREY KAYQUE SANTOS Lista de espera 



 

Classificação Inscrição Nome Situação 

81 24057 AMILY DE ARAUJO RODRIGUES DA CONCEICAO Lista de espera 

82 21708 LUCIANO RAVI DA SILVA NASCIMENTO Lista de espera 

83 24134 CARLOS HENRIQUE BARBOSA DA CONCEICAO Lista de espera 

84 23403 TAIS MARQUES DE SOUZA GUIMARAES Lista de espera 

85 24123 LUIZ FILIPE DE CALDAS MENDES Lista de espera 

86 21849 MARIA VITORIA FERREIRA LIMA Classificado pela cota 

87 24108 RAPHAEL FREIRE BARBOSA SOARES Lista de espera 

88 24960 KAWANDERSON COELHO ALENCAR Lista de espera 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

34 1 24763 BRUNA OLIVEIRA CAVALCANTE Classificado(a) 

35 2 22750 STHEFANY GOMES DOS SANTOS Classificado(a) 

54 3 25359 RITA DE CASSIA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

61 4 24139 GABRIEL TELES DA CONCEICAO Lista de espera 

64 5 23485 FRANCISCO ALBERTO FREIRE VIDAL Lista de espera 

65 6 22100 GABRIEL FERNANDO BALDEZ AZEVEDO Lista de espera 

67 7 22367 PAULO CESAR MARTINS DA MATA Lista de espera 

68 8 24485 WENDIO MIKEEL DE SOUZA Lista de espera 

69 9 24137 EMANOEL MISSIAS PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera 

81 10 24057 AMILY DE ARAUJO RODRIGUES DA 

CONCEICAO 

Lista de espera 

83 11 24134 CARLOS HENRIQUE BARBOSA DA CONCEICAO Lista de espera 

84 12 23403 TAIS MARQUES DE SOUZA GUIMARAES Lista de espera 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

9 1 22481 LARA JESSICA GOMES DOS SANTOS Classificado conforme item 

4.12  

12 2 22973 NIVEA ASHELEY DO NASCIMENTO SANTOS Classificado conforme item 

4.12  

17 3 22642 ANA CECILIA DA SILVA CAFE Classificado conforme item 
4.12  

19 4 22843 IGOR GABRIEL ARAUJO BRANDAO Classificado(a) 

22 5 24747 SAMUEL ARAÚJO GOMES DIAS Classificado(a) 

25 6 22282 BEATRIZ GUIMARAES BRANDAO Lista de espera 

26 7 22229 STEPHANNY LAVINIA PACIFICO DE 
ALBUQUERQUE 

Lista de espera 

28 8 24230 VITOR EMANOEL GOMES DE SA TORRES Lista de espera 

31 9 21137 SUZANA VITORIA GOMES BRANDAO Lista de espera 

46 10 24231 JOAO ANGELO GOMES LEITE Lista de espera 

52 11 24238 ELOA AURELINO Lista de espera 

63 12 24145 RAISSA BRITO DE SOUZA Lista de espera 

70 13 25258 BEATRIZE EMANUELY BARBALHO DE 

SOUZA 

Lista de espera 

72 14 23339 AMANDA GUIMARAES DA SILVA Lista de espera 

74 15 24224 RENAN GOMES SILVA Lista de espera 

78 16 24248 VITÓRIA LUZIA RIBEIRO DA SILVA Lista de espera 

80 17 25151 ANDREY KAYQUE SANTOS Lista de espera 

88 18 24960 KAWANDERSON COELHO ALENCAR Lista de espera 



 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

47 1 24132 ARTHUR SAMARCOS TELES PIMENTEL Classificado(a) 

57 2 24241 JOAO PEDRO FERREIRA SILVA Lista de espera 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificaçã

o Geral 
Classificaçã

o na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

15 1 24569 BRUNA GEOVANA MENDES DE SOUZA Classificado conforme item 

4.12  

18 2 22291 IGOR DIEGO DA SILVA VASCONCELOS Classificado(a) 

27 3 22284 HAGTHA THAYSLANNE BARROS LIMA Classificado(a) 

37 4 21985 CALINE FERREIRA SANTOS Classificado(a) 

40 5 21149 ANA JULIA COELHO DA SILVA Classificado(a) 

41 6 21142 RAUL DA SILVA MEDRADO Classificado conforme item 

7.11 

44 7 22069 RAYLANY LOPES DE ARAUJO Classificado conforme item 

7.11 

48 8 23019 SARA BEATRIZ JAQUES RODRIGUES Classificado conforme item 

7.11 

50 9 23084 ITALO LORAN MENDES CARVALHO Classificado conforme item 
7.11 

53 10 22286 ERONILDES GONCALVES DANTAS Classificado conforme item 

7.11 

55 11 25396 JHENEFFE PRISCILA DA LUZ ALVES Classificado conforme item 
7.11 

56 12 25137 EVELLYN PHELLOMENA RODRIGUES DA 

SILVA 

Lista de espera 

58 13 24130 PAULA ALLYCA VASCONCELOS DE SOUZA Lista de espera 

59 14 23161 ALLISSON RENAM DOS SANTOS RIBEIRO Lista de espera 

60 15 24260 MIRELLY YASMIM DOS SANTOS 

CARVALHO 

Lista de espera 

71 16 23148 EVELLYN GABRIELY DA SILVA SANTOS Lista de espera 

76 17 24317 RIAN CAMPOS NASCIMENTO Lista de espera 

77 18 22464 ANDRE SOARES SILVA Lista de espera 

79 19 23461 DANILO SIMAO DA SILVA Lista de espera 

85 20 24123 LUIZ FILIPE DE CALDAS MENDES Lista de espera 

87 21 24108 RAPHAEL FREIRE BARBOSA SOARES Lista de espera 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

21 1 24455 ICARO RENNAN ALENCAR OLIVEIRA Classificado(a) 

29 2 21139 YRIS COELHO DOS SANTOS Classificado(a) 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

10 1 23596 ARTUR GUIMARAES BRANDAO Classificado conforme item 
4.12  

86 2 21849 MARIA VITORIA FERREIRA LIMA Classificado (a) 

 
 



 

 
 

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO INTEGRAL 

 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 24941 ANA CLARISSE GAMA NASCIMENTO Classificado(a) 

2 20444 BRENDA KAUANI BRANDAO DA SILVA Classificado(a) 

3 25103 RAFAELA ALVES COELHO SANTIAGO Classificado(a) 

4 24035 MIGUEL ALENCAR DOS SANTOS Classificado(a) 

5 23032 STEPHANNIE NUNES MONTEIRO Classificado(a) 

6 22443 NICOLLY PEREIRA DOS SANTOS Classificado(a) 

7 25189 ARTHUR SILVA SOUZA Classificado(a) 

8 22522 KAMILLY VITORIA DOS SANTOS CAVALCANTI Classificado(a) 

9 22288 ANDRE LUIS DE SOUZA SILVA Classificado(a) 

10 23919 ANA BEATRIZ VIDAL PINTO Classificado(a) 

11 23374 FILYPE MAIA FEITOSA Classificado(a) 

12 20753 IARA LORENA VIDAL DE BRITO Classificado(a) 

13 22772 ARIEL SANTANA GUIMARAES Classificado(a) 

14 24587 JOSE APARECIDO LOPES BARBOSA Classificado(a) 

15 21635 BRUNA DA ROCHA BRANDÃO Classificado(a) 

16 22653 TALITA MEDRADO DE SOUZA Classificado(a) 

17 22118 CARLOS MOISES COSTA DA SILVA LIMA Classificado(a) 

18 24209 ANE CAMILLY MOTA NOGUEIRA Classificado conforme item 7.11 

19 22550 VICTOR KAUA SAMPAIO DOS SANTOS Classificado conforme item 7.11 

20 22368 GETULIO BRUNO MENDES DO NASCIMENTO Classificado conforme item 7.11 

21 23332 CAIO ALVES DE SOUZA MENEZES Classificado conforme item 7.11 

22 24771 MARIA CECÍLIA LOPES DA SILVA ALVES Lista de espera 

23 23921 ANA BEATRIZ DE MACEDO GONCALVES Lista de espera 

24 22769 JULIA AFRO BARROS Lista de espera 

25 25047 ENZO LUCA LIMA MEDRADO Lista de espera 

26 24259 ANDRE MENDONCA DA COSTA REIS Lista de espera 

27 21420 KAYKE GABRIEL DE FRANCA LIMA Classificado pela cota 

28 24237 NÁDYA CECÍLIA DA SILVA Classificado pela cota 

29 25045 JOÃO PEDRO LIMA MEDRADO Lista de espera 

30 24595 VITOR LAEL DE SOUZA BATISTA Lista de espera 

31 20447 PEDRO VINICIUS TORRES MELO LOPES DE SA Lista de espera 

32 22979 FELIPE CARDOSO DINIZ Classificado pela cota 

33 23151 IKARO JESSE MEDRADO JERICO Lista de espera 

34 22672 FELLIPE GOMES DE SA Lista de espera 

35 23945 ARTHUR RUBENS CAVALCANTI VARJAO Lista de espera 

36 23935 BRENDA DE ARAUJO NUNES Lista de espera 

37 23942 MONYQUI LAVYNI TORRES DOS SANTOS Classificado pela cota 

38 23386 ARTHUR DANIEL MARTINS DE CARVALHO Lista de espera 

39 25259 LORENA LOHANNE COSTA CARVALHO Lista de espera 

40 24811 JOÃO ARTHUR CAFÉ SANTOS Lista de espera 

41 24256 VALDELI FRANCISCO DE SA FILHO Classificado pela cota 

Classificação Inscrição Nome Situação 



 

42 23920 LAUANNY MARIA ARAUJO SANTOS Lista de espera 

43 23761 EMILLY KAUANY VIEIRA DA SILVA Lista de espera 

44 24235 ÁGATHA VITÓRIA DE OLIVEIRA SILVA Lista de espera 

45 22275 YASMIM CARDOSO BARROS RODRIGUES Classificado pela cota 

46 24850 DANIEL DOS ANJOS RIBEIRO Classificado pela cota 

47 23937 EDILAINE KARINE CONCEICAO MENEZES Classificado pela cota 

48 22321 TARCISIO KAINAM SANTOS REZENDE Classificado pela cota 

49 24404 SILAS GABRIEL PEREIRA RAMOS Lista de espera 

50 23936 JOSE ARTHUR RIBEIRO DE LIMA Lista de espera 

51 24115 PEDRO RITIELY FERREIRA DA SILVA Lista de espera 

52 23192 THANYEL KELLNY CONCEICAO ALENCAR Classificado pela cota 

53 24392 ROBERTA APARECIDA ALVES DA SILVA Classificado pela cota 

54 24058 JADILAINE NOGUEIRA DA SILVA Lista de espera 

55 23943 MARTA ARCELINA DA SILVA Lista de espera 

56 24100 ALLAMERK BENNE VIEIRA DE LIMA Classificado pela cota 

57 24142 DEICIMARA LEANDRO DOS SANTOS Classificado pela cota 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

28 1 24237 NÁDYA CECÍLIA DA SILVA Classificado(a) 

54 2 24058 JADILAINE NOGUEIRA DA SILVA Classificado(a) 

 

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência, 

Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

46 1 24850 DANIEL DOS ANJOS RIBEIRO Classificado(a) 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

2 1 20444 BRENDA KAUANI BRANDAO DA SILVA Classificado conforme item 

4.12  

27 2 21420 KAYKE GABRIEL DE FRANCA LIMA Classificado(a) 

37 3 23942 MONYQUI LAVYNI TORRES DOS SANTOS Classificado(a) 

41 4 24256 VALDELI FRANCISCO DE SA FILHO Classificado conforme item 

7.11 

47 5 23937 EDILAINE KARINE CONCEICAO MENEZES Classificado conforme item 

7.11 

48 6 22321 TARCISIO KAINAM SANTOS REZENDE Classificado conforme item 
7.11 

52 7 23192 THANYEL KELLNY CONCEICAO ALENCAR Classificado conforme item 

7.11 

53 8 24392 ROBERTA APARECIDA ALVES DA SILVA Classificado conforme item 
7.11 

56 9 24100 ALLAMERK BENNE VIEIRA DE LIMA Classificado conforme item 

7.11 

57 10 24142 DEICIMARA LEANDRO DOS SANTOS Classificado conforme item 

7.11 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 



 

Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

32 1 22979 FELIPE CARDOSO DINIZ Classificado(a) 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

45 1 22275 YASMIM CARDOSO BARROS RODRIGUES Classificado(a) 

 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

16 1 22653 TALITA MEDRADO DE SOUZA Classificado conforme item 

4.12  

 


